
COMUNE DI VILLASPECIOSA
PROVINCIA SUD SARDEGNA

DETERMINAZIONE
AREA AMMINISTRATIVA

N. 375 DEL 23-12-2020

Servizio: AA.GG.

Oggetto: AVVISO PUBBLICO DI MOBILITÀ ESTERNA VOLONTARIA PER LA
COPERTURA DI N.1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO
PER IL PROFILO DI "ISTRUTTORE DIRETTIVO TECNICO"
CATEGORIA GIURIDICA D AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D. LGS. 165
DEL 30/03/2001. NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE.

IL SINDACO
(Incaricato delle funzioni di cui all’ art. 107 D.Lgs. n. 267/2000)

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO l’art. 11 del Regolamento comunale di Organizzazione degli Uffici e
dei Servizi;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 1 del 21/05/2020 con il quale sono
attribuiti al Sindaco Gianluca Melis i compiti di cui al 3° comma dell’art. 107
del D.Lgs. n. 267/2000;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 del 30.12.2019 con cui
è stato approvato il bilancio 2020/2022;

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 328 del 23.11.2020 con la quale
è stato approvato l’avviso pubblico di mobilità esterna volontaria per la
copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato per il profilo di
istruttore direttivo tecnico, categoria giuridica D, ai sensi dell’art. 30 del
D.Lgs. n. 165/2001;

VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 72 del 18.11.2020 avente
ad oggetto “Modifica Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi”;

VISTA la nota della R.A.S. acquisita al Protocollo il 10.12.2020 con n. 9634
con la quale si comunica che non sussistono preclusioni al completamento
delle procedure avviate per la copertura del posto in oggetto;



DATO ATTO che alle operazioni di selezione procederà apposita
Commissione esaminatrice composta dal Segretario comunale con funzioni
di Presidente, da due esperti in possesso di comprovata professionalità
afferente il profilo del posto oggetto della selezione. Assume funzioni di
segretario verbalizzante un dipendente del comune, individuato di volta in
volta dal Presidente della Commissione;

VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 267 del 18 agosto 2000, regolante le funzioni e
responsabilità dei Dirigenti;

ACQUISITO il parere favorevole espresso in ordine alla regolarità tecnica,
attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi e
per gli effetti degli articoli 49, comma 1, e 147-bis del D.Lgs. n. 267/2000;

RITENUTO dover provvedere alla nomina della Commissione esaminatrice
della selezione di cui all’oggetto;

DETERMINA

DI NOMINARE, sulla base di quanto indicato in premessa, quali membri
della Commissione giudicatrice dell’avviso pubblico di che trattasi le seguenti
persone:
La Dott.ssa Anna Maria Melis, Segretario Comunale, in qualità di
Presidente;
la Rag. Rina Girau, Responsabile del Settore Finanziario, in qualità di
componente esperto;
il P.I. Giuseppe Arca, Responsabile del Settore Lavori pubblici, in qualità
di componente esperto;
la Dott.ssa Elisa Mameli, Istruttore Amministrativo/Contabile, in qualità
di segretario verbalizzante;

DI TRASMETTERE il presente atto di nomina al Consigliere Regionale di
parità regionale ai sensi dell'art. 57, comma 1-bis, del D.Lgs. n. 165/2001 e
ss.mm.ii.;

DI DARE ATTO che copia del presente atto verrà pubblicato per 15 giorni
consecutivi nell’Albo Pretorio on line, nonché nell’apposita sezione del sito
istituzionale Amministrazione Trasparente/Bandi di Concorso, ai sensi del
D.Lgs. n. 33/2013.

IL Responsabile del Servizio
(Incaricato delle funzioni di cui al 3̂ comma

art. 107 del D.lgs. 267/2000)
F.to Melis Gianluca

PARERE:  Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica

 AREA AMMINISTRATIVA n.60 del 23-12-2020 COMUNE DI VILLASPECIOSA

Pag. 2



Data: 23-12-2020 IL SINDACO
(Incaricato delle funzioni di cui al 3̂ comma

art. 107 del D.lgs. 267/2000)
F.to Gianluca Melis

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione  è stata pubblicata all’ Albo Comunale il 23-12-2020 ove rimarrà
per 15 giorni consecutivi.

Copia Conforme all’ originale.

Villaspeciosa, 23-12-2020
IL Responsabile del Servizio

(Incaricato delle funzioni di cui al 3̂ comma
art. 107 del D.lgs. 267/2000)

Melis Gianluca

 AREA AMMINISTRATIVA n.60 del 23-12-2020 COMUNE DI VILLASPECIOSA

Pag. 3


